Протокол № 1                                     17.12.2024 г.
Заседания конкурсной комиссии по определению победителя конкурсной программы инициативного бюджетирования «Ремонт Мемориала Славы» в п. Сеща Дубровского района Брянской области Брянской области

Место проведения собрания: в здании Сещинской сельской администрации (кабинет № 2).
Всего членов комиссии - 5
Присутствовало – 5
Повестка собрания:
1. Определение победителя конкурсной программы инициативного бюджетирования «Ремонт Мемориала Славы» в п. Сеща Дубровского района Брянской области.
Ход собрания:
По первому вопросу
2.  СЛУШАЛИ: председателя конкурсной комиссии Главу Сещинской сельской администрации К.И. Родченкову., которая предложила   определить победителя конкурсной программы инициативного бюджетирования путем открытого голосования, учитывая сумму баллов по критериям отбора.

3. РЕШИЛИ: определить победителем конкурсной программы проект инициативного бюджетирования «Ремонт Мемориала Славы» в п. Сеща Дубровского района Брянской области.
 Голосовали: за 5; против 0; воздержались 0.
 Решение принято.
	Дата: 17.12.2024 г.
	       ____________       Е.В.Миронов
        (Подпись)            Глава муниципального образования

                                      Сещинское сельское поселение

____________        К.И.Родченкова
     (Подпись)         Глава Сещинской сельской администрации

	  ____________      Е. В. Петрунина
     (Подпись)          Ведущий специалист Сещинской сельской

                                 администрации

члены конкурсной комиссии:

	  ____________       И.С.Сотникова
     (Подпись)          Главный бухгалтер Сещинской сельской
                                 администрации

	  ____________       К.А.Арапова
     (Подпись)           Специалист Сещинской сельской

                                  администрации

	         ____________           О.Н. Живодерова
             (Подпись)              Инспектор по воинскому учету Сещинской
                                             сельской администрации